
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Stjørdal ‑ Øfsti ‑ Enebolig med 3  
sov - dobbelgarasje og stor, solrik  
eiendomstomt

Sørsidevegen 727, 7514 STJØRDAL
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Her kommer det bildetekst
Denne kan komme på to linjer
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Stjørdal ‑ Øfsti - Enebolig  
med 3 sov - dobbelgarasje  
og stor, solrik tomt

Romslig enebolig med landlig beliggenhet og stor tomt og  
dobbelgarasje! Kun 10 min kjøring fra Stjørdal sentrum med alle  
servicefunksjoner.

Kvaliteter ved eiendommen verdt å merke seg:

‑ 3 Soverom
‑ 2 stuer
‑ Dobbelgarasje med vedbod
‑ Stor og solrik eiendomstomt på 1558 kvm
‑ Innholdsrik bolig på 181 kvm BRA
‑ Mye lagringsplass i kjeller og i garasje

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 500 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 500 000,‑
Selger:	 Truls Aas
Boligtype:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1969
BRA/​​​​​​​​P‑rom:	 181/​​​​​​​​157 m²
Tomtstr.:	 1558.7 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 137, bnr. 11
Oppdragsnr.:	 1704230014

Lars Valstad
Daglig leder/​​​​​​​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 957 37 870
E‑post	 lars.valstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stjørdal
Kjøpmannsgata 7, 7500 Sjørdal
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal

Enebolig 
Bruksareal (BRA) Kjeller: 88m².
Bruksareal (BRA) 1. etasje: 93m².
Bruksareal (BRA) totalt: 181m².

Primærareal (P‑ROM) Kjeller: 66m².
Primærareal (P‑ROM) 1. etasje: 91m².
Primærareal (P‑ROM) totalt: 157m².

Sekundærareal (S‑ROM) Kjeller: 22m².
Sekundærareal (S‑ROM) 1. etasje: 2m².
Sekundærareal (S‑ROM) totalt: 24m².

Garasje
Bruksareal (BRA) 1. etasje: 39m².
Primærareal (P‑ROM) 1. etasje: 0m².
Sekundærareal (S‑ROM) 1. etasje: 39m².

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1558.7 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet selveiertomt med gruslagt  
gårdsplass og stor hage med trær og ulike  
hagevekster.

Beliggenhet
Boligen ligger i landlige omgivelser ca 10 minutter  
kjøring fra Stjørdal sentrum

Adkomst
Ved kjøring fra Stjørdal sentrum, ta E14 retning  
østover. ta avkjøring mot prestmoen. Kjør over  
Mælen bru og ta til venstre inn på Sørsidevegen,  
videre østover. Følg vegen i 3,4 km og du vil få  
boligen på vesntre side. Aktiv visningsskilt vil bli satt  
opp ved fellesvisning.

Bebyggelsen
Området består av landbrukseiendommer

Bygningssakkyndig
Espen Wæren

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Eneboligen er oppført i én etasje over kjeller.  
Grunnmur er oppført i betongstein.  
Veggkonstruksjon er oppført i bindingsverk, og er  
utvendig kledd med liggende og stående panel.  
Taket er et saltak tekket med metallplater.  
Etasjeskille er et trebjelkelag. Vinduer med koblet  
glass og 2‑lags glass.

Garasjen er oppført i én etasje. Bygningen har støpt  
plate på mark og en ringmur av betongstein.  
Veggkonstruksjon er oppført i bindingsverk og er  
utvendig kledd med stående panel. Taket er et  
saltak tekket med papp. Det er to leddporter i  
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
integrerte.

Parkering
Parkering i dobbelgarasje, samt parkeringsplass  
påeiendommen.

Energi
Oppvarming
Boligen varmes opp ved hjelp av varmepumpe,  
vedovn, elektriske panelovner og varmekabler i  
baderomsgulv i hovedetasjen.

Boligen er utstyrt med olfyr med dagtank.
Fra 01.01.2020 er det innført forbud mot å fyre med  
minerolje (fossil fyringsolje og parafin) til  
oppvarming av bygninger. 

Info strømforbruk
Selger har oppgitt et årlig strømforbruk på 18 000  
kwh

Energifarge/​‑karakter
Oransje E

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut bolig må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. 

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 8 750,‑ i 2023

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer slamtømming, feiing  
og renovasjonavgifter (medium restdunk)

Info eiendomsskatt
Det er ikke eiendomsskatt i Stjørdal kommune

Formuesverdi primær
Kr 868 810,‑ pr. 2021

Formuesverdi sekundær
Kr 3 127 716,‑ pr. 2021

Info vannavgift
EIendommen er tilknyttet Ulstadvannet vasslag.
Årlig fastavgift: Kr. 1 875,‑
Vannforbruk pr. kubikk: Kr. 13,75

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Stjørdal AS samarbeider med Hegra  
Sparebank i Eika alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 137, bruksnummer 11 i Stjørdal  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

5035/​​​​​​​​​137/​​​​​​​​​11:
03.09.1973 ‑ Dokumentnr: 7862 ‑ Rettighet
Rettighetshaver: Ulstadvatnet Vasslag 
Løpenr: 2065808 
LEIEAVTALE 

09.07.1969 ‑ Dokumentnr: 4373 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5035 Gnr:137 Bnr:5 

27.08.1997 ‑ Dokumentnr: 7027 ‑ Grensejustering
Gnr. 137 bnr. 5 overfører 82,3 m2 til bnr. 11. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 181832 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1714 Gnr:137 Bnr:11 

Rettighet
09.07.1969 ‑ Dokumentnr: 4374 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighet hefter i: Knr:5035 Gnr:137 Bnr:5 

Ferdigattest/​​​​​​​​brukstillatelse
Boligen er byggemeldt 24.3.1969

Diverse
Vær oppmerksom på:

Soverom i kjeller tilfredsstiller ikke 
dagens krav til rom for varig 
opphold.

Brannslukkingsapparat er over 10 
år.

Vei, vann og avløp
Offentlig veg frem til felles privat adkomstveg.  
Adkomstretten til eiendommen er tinglyst.
Vann fra Ulstadvannet vasslag.
Privat septikanlegg. 

Regulerings og arealplaner
LNRF areal for nødvendige tiltak for landbruk og  
reindrift og gårdstilknyttet næringsvirksomhet
basert på gårdens ressursgrunnlag ‑ Nåværende

Adgang til utleie
Eiendommen kan fritt leies ut

Legalpant
Det er legalpant for kommunale avgifter.
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Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med  
det som er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg  
grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder  
salgsoppgave, tilstandsrapport og selgers  
egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som  
er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold  
som er beskrevet i salgsdokumentene kan ikke  
påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av  
om kjøper har lest dokumentene. Alle interessenter  
oppfordres til å undersøke eiendommen nøye,  
gjerne sammen med fagkyndig, før bud inngis.  
Kjøper som velger å kjøpe usett, kan som  
hovedregel ikke gjøre gjeldende som mangel noe  
kjøper burde blitt kjent med ved undersøkelse av  
eiendommen, eller som er tydelig beskrevet i  
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